18 de noviembre, de Subvenciones de la Comunidad Autónoma de la Región de 
Murcia.

Artículo 7.- Pago de las subvenciones y justificación.

1. La Consejería de Educación y Formación Profesional aportará a los centros 
beneficiarios la cantidad total de veintisiete mil euros (27.000 €), con cargo los 
fondos destinados al Programa de Cooperación Territorial de Bienestar Emocional 
en el ámbito educativo (Presupuesto 2024).

La distribución del importe subvencionado se realizará conforme al siguiente 
detalle:

CIF CÓDIGO CENTRO EDUCATIVO LOCALIDAD IMPORTE